Prazo para se recorrer ao Tribunal Especial de Justiça Desportiva e de 3 (três) 

horas, a contar do termino da partida, objeto do recurso. 

Parágrafo Segundo. E pré- requisito para admissib ilidade do recurso/questionamento o 

pagamento no valor de R$1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais), a ser pago a CUFA - 

PELO PIX (CNPJ): 37.696.698/0001-31, CUFA GO, Banco: Sicoob Secovicred, Banco: 756, 

Agência: 3333, Conta Corrente: 22.223-2. Deve ser pago em até 3 (três) horas do encerramento 

da partida. 

Artigo 29º. A competência da comissão disciplinar será de interpretação nos casos omissos a